МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 30.03.2021 г.                            № 41/4-О

О проведении викторины по Кубановедению в 2020-2021 учебном голу

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования г.Краснодар от 29.03.2021 № 310 «О проведении викторины

по кубановедению в 2020-2021 учебном году в муниципальном образовании

г.Краснодар», в целях повышения уровня подготовки школьников города Краснодара в

области кубановедения, воспитания любви и уважения к малой Родине п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Аблаеву Д.А. – руководителя МО учителей начальных классов,

ответственной по организации и проведению Викторины по кубановедению

для учащихся 1-4 классов в 2020-2021 учебном году.

2. Необходимо обеспечить участие всех школьников 1-4 классов (по 1 учащемуся

от класса) в викторине по кубановедению 16.04.2021г. Время начала

выполнения Викторины – начало третьего урока первой смены (с 9.30 до 10.10

– ответственные Чумак Т.А., Першина А,А.)  и второго урока второй смены

(с 14.15 до 14.55 – ответственные КуриловаО.В., СероваИ.В.)

Продолжительность выполнения заданий - 40 минут. Время, отведенное на

организационный момент, не включается в продолжительность работы, и

составляет 5 минут.

3. Красниковой И.С. – организовать получение электронной версию заданий

Викторины в 14.00 часов 15.04.2021 на официальный адрес электронной почты

школы.  Отправить приказ о проведении Викторины и результаты Викторины

по кубановедению для размещения на сайте школы Семёновой М.М.

Получить тексты ответов Викторины 16.04.2021г. с 14.00 до 15.00

4. Семёновой М.М. - разместить всю необходимую информацию о проведении

Викторина на сайте школы.

5. Назначить жюри для организации проверки Викторины в течение 3 дней после

её проведения:

1 классы – Балковая С.В., Гори Е.В., Кривошей Л.В.

2 классы – Чиж Л.Н., Курилова О.В., Орлова О.С.

3 классы – Ковалева Л.Н., Калита О.М.,  Малахова О.С.,

4 классы – Аблаева Д.А., Черевко Г.Н., Чумак Т.А.

6. Проверка работ участников Викторины осуществляется жюри ОО в течение

трёх дней. По окончанию проверки, члены жюри заполняют итоговые таблицы,

где выставляют участникам полученные баллы, определяют призеров и

победителей. Призеры и победители награждаются классными руководителями

дипломами и почетными грамотами.

mailto:school76@kubannet.ru

7. Красниковой И.С. отчет о проведении викторины, заверенный подписью

директора и печатью, представить   22.04.2021 до 15.00   на электронный адрес:

min.olimpiada@yandex.ru .

8. Своевременно довести содержание данного приказа до сведения педагогов,

учащихся и родителей (законных представителей).

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УМР Майорову Н.Е.

                       Директора МБОУ СОШ № 76                           Н. О. Стороженко

		2021-04-20T13:32:35+0300
	Стороженко Наталья Олеговна